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Tork Poubelle

Tork Bin en métal est adaptée a la plupart des sanitaires et se fixe facilement sur le mur la ou vous le
souhaitez.

«  Design compact et pratique permettant de gagner de la place

«  Entretien aisé et différentes options de fixation pour une apparence propre et nette
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Tork Poubelle

Donneées du Systeme
produit B2
Largeur
32cm
Produits compatibles
204020
Tork Sac-poubelle
Blanc 20 L B2
Données d’expédition
Unités consommateur
(CON)
EAN 7322540387032
Matériau d’emballage Carton
Pieces 1
Poids brut 7169
Hauteur 342 mm
Longueur 228 mm
Largeur 568 mm
Poids net 7119
Volume 44.29 dm3
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Matériau
Metal

Hauteur
35cm

Unité de transport
(TRP)
7322540387049

Carton

5 (5 CON)
4 kg

342 mm
568 mm
228 mm
3.6 kg

44.29 dm3

Longueur
22 cm

Couleur
Blanc

Palette
(PAL)

7322540390674

175 (35 TRP)
140.24 kg
1860 mm
1200 mm
800 mm
124.42 kg

1.55m3



